



MUNICÍPIO DE
CAICÓ

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
MUNICÍPIO DE CAICÓ/RN - CNPJ Nº 08.096.570/0001-39
AV. CEL. MARTINIANO, 993

LICITAÇÃO Nº PP 018/2017

OBJETO: Aquisição de hortaliças, frutas e verduras

MODALIDADE: Pregão Presencial

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Considerando, os atos praticados pelo Pregoeiro do Município, conjuntamente com a Equipe de Apoio, inclusive a expedição do ato adjudicatório.

Considerando, o que prevê o texto legal elencado no inciso XXII, do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002.

HOMOLOGO o procedimento em favor da (s) licitante (s):

H L MEDEIROS DE OLIVEIRA ME - CNPJ: 12005957000100					
Código	Descrição	Unid	Quant	Preço	Total
4461	ALFACE (APROX. 150G)	UND	9800	1.98	19,404.00
4462	BATATA DOCE	KG	16000	2.90	46,400.00
5514	BATATA INGLESA	KG	13780	3.80	52,364.00
5515	BETERRABA	KG	3850	2.80	10,780.00
4463	CAJU	KG	15000	4.80	72,000.00
5516	CENOURA	KG	13780	3.20	44,096.00
5517	CHUCHU	KG	3200	3.00	9,600.00
5518	COENTRO CHEIRO VERDE MOLHO COM 40G EM MÉDIA	KG	5506	9.50	52,307.00
5519	GOIABA VERMELHA	KG	14400	3.60	51,840.00
5520	JERIMUN CABLOCO	KG	6500	2.80	18,200.00
5522	MAÇA DE PRIMEIRA	KG	11200	5.50	61,600.00
4471	MANGA	KG	19600	2.95	57,820.00
5525	MELANCIA DE PRIMEIRA	KG	13300	0.98	13,034.00
5526	MELÃO REGIONAL	KG	13600	2.25	30,600.00
5527	PEPINO	KG	1600	3.00	4,800.00
4476	PIMENTAO VERDE	KG	5400	4.80	25,920.00
5528	REPOLHO BRANCO	KG	5800	3.00	17,400.00
5530	TANGERINA	UND	23000	0.50	11,500.00
5529	UVA ROXA	KG	3100	5.50	17,050.00
5511	ABACAXI	KG	6025	3.20	19,280.00
4469	FEIJÃO VERDE (GRÃO)	KG	3025	9.00	27,225.00
5524	MARACUJA	KG	5350	4.70	25,145.00
5511	ABACAXI	KG	18075	3.20	57,840.00
4469	FEIJÃO VERDE (GRÃO)	KG	9075	9.00	81,675.00
5524	MARACUJA	KG	16050	4.70	75,435.00
	TOTAL DO FORNECEDOR				903,315.00



MUNICÍPIO DE
CAICÓ

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
MUNICÍPIO DE CAICÓ/RN - CNPJ Nº 08.096.570/0001-39
AV. CEL. MARTINIANO, 993

P B DE SOUTO ME - CNPJ: 0530345500010					
Código	Descrição	Unid	Quant	Preço	Total
5510	ABACATE	KG	4750	5.60	26,600.00
5513	ACEROLA FRESCA (FRUTO)	KG	13000	4.60	59,800.00
5539	CEBOLA BRANCA REGIONAL	KG	19080	3.10	59,148.00
5540	CEBOLA VERMELHA	KG	6240	3.50	21,840.00
5541	LARANJA DE PRIMEIRA	UND	69000	0.35	24,150.00
5521	LIMAO DE PRIMEIRA	KG	7900	4.30	33,970.00
5523	MACAXEIRA	KG	5550	2.90	16,095.00
5542	MAMÃO (FORMOSA)	KG	18300	2.00	36,600.00
5531	PASSAS	KG	1100	13.90	15,290.00
5537	Alho, cabeça com 40 gramas em média peso	KG	1778	21.00	37,338.00
5538	BANANA PRATA OU MAÇA	UND	74000	0.31	22,940.00
5543	TOMATE	KG	4920	3.90	19,188.00
5537	Alho, cabeça com 40 gramas em média peso	KG	5334	21.00	112,014.00
5538	BANANA PRATA OU MAÇA	UND	222000	0.31	68,820.00
5543	TOMATE	KG	14760	3.90	57,564.00
	TOTAL DO FORNECEDOR				611,357.00

Valor Total da Contratação R\$ 1,514,672.00 (Um Milhão e Quinhentos e Quatorze Mil e Seiscentos e Setenta e Dois Reais)

CONVOQUEM-SE a(s) empresa(s) acima mencionada para a assinatura da ata de registro de preços.

Caicó/RN, 17 de abril de 2017.

Robson de Araújo

Prefeito Municipal